aciones,

1.Deuda Pablica
A. Corto Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo '
Total Instituciones de Crédito
IDEFIN
BANOBRAS
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
2, Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Piiblica y
Otros Pasivos

4. Deuda Contingente
Deuda Contingente 1
Deuda Contingente 2
Deuda Contingente 3

5. Valor de Instrumentos Bono
Instrumento Bono Cupdn Cero 1
Instrumento Bono Cupdn Cero 2
Instrumento Bono Cupén Cero 3

400,656,306.80

400,656,305.80
400,656,305.80
107,598,884.80
293,057,421.00

213,600,205.05

614,256,510.85

7,749,773.53

7,749,773.53
7,749,773.53
1,200,868.53
6,548,905.00

7,749,773.53

392,906,5632.27

392,906,532.27
392,906,532.27
106,398,016.27
286,508,516.00

182,777,862.41

575,684,394.68

7,749,773.53

7,749,773.63
7,749,773.53
1,200,868.53
6,548,905.00

7,749,773.53

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Y

OTONIEL SEGOVIA MARTINEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. RAUL SIL%ESTRE SANTANA QUEZADA

TESORERO MUNICIRPAL

DICA MUNICIPAL

YENWQ(!A MARTINEZ HERNANDEZ




